メディカル事業推進部

本社：〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-23-14  TEL 03-5391-6120
東海事業所：〒507-0054 岐阜県多治見市宝町 9-19 TEL 0572-21-6644

URL : http://www.aandd.co.jp

令和元年 6月

お客様各位

株式会社エー・アンド・デイ

デジタルチェアスケール AD-6031A 生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社で長らくご愛顧いただいておりましたデジタルチェアスケール AD-6031A（下記製品）の

生産を終了させて頂きく運びとなりました。在庫がなくなり次第、販売終了となります。

生産終了に伴うご不便に関しまして、お客様に深くお詫び申し上げるとともに、引き続き弊社製品に、一層の

ご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

なお、後継製品はございません。

ご理解ご検討くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【製造終了製品】

販売名 デジタルチェアスケール AD-6031A

型名 AD-6031A

画像

【後継製品】なし